
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 66 DEL 28/09/2017

OGGETTO: COMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE: NOMINA DEI NUOVI 
COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DI CONFINDUSTRIA TOSCANA NORD  E 
CONFARTIGIANATO.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente introduce l’argomento richiamando la Delibera n. 32 del 7 Giugno 2017 con la 
quale la Giunta ha stabilito  di prorogare l’attuale Comitato Imprenditoria Femminile che 
pertanto  resterà  in  carica  fino  al  suo  naturale  scioglimento  a  fronte  della  conclusione 
dell’iter di accorpamento delle Camere di Commercio.

A seguito di tale decisione, prosegue il Presidente,  si è resa necessaria la sostituzione 
delle componenti in rappresentanza di Confindustria Toscana Nord e Confartigianato in  
quanto  decadute  dal  mandato  ed  informa  pertanto  i  Colleghi  circa  le  designazioni 
presentate dalle due Associazioni interessate che hanno tempestivamente risposto alla 
richiesta di sostituzione. 
In  particolare,  Confindustria  ha  confermato  la  Dott.ssa  Franca  Severini,  mentre 
Confartigianato ha designato la Sig.ra Elisa Franceschini.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- viste le designazioni trasmesse da Confindustria Toscana Nord e da Confartigianato;
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di nominare quali membri del Comitato Imprenditoria Femminile le persone di seguito 
indicate, in rappresentanza degli organismi riportati a fianco di ciascuna:

Franca Severini - Confindustria Toscana Nord

Elisa Franceschini  - Confartigiantato



2.- di approvare la nuova composizione del Comitato Imprenditoria Femminile come risulta 
dal documento che, allegato alla presente, ne forma parte integrante e sostanziale.
 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: COMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE: NOMINA DEI NUOVI COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DI CONFINDUSTRIA TOSCANA NORD  E CONFARTIGIANATO.

